
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  15.02.2022 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Трето отделение 70 състав, 

в публично заседание на 15.02.2022 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Радина Карамфилова-Десподска  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Илияна Тодорова, като разгледа дело номер 

7037 по описа за 2021 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе 
предвид следното: 

 На именно повикване и след спазване на разпоредбата на чл. 142, ал.1 от 

ГПК в 13.30 ч. се явиха: 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ К. П. С. – редовно призован, явява се лично и се представлява 

от адв. Ю., с представено днес пълномощно.  

ОТВЕТНИКЪТ Началникът на Затвора-гр.С. – редовно призован, не се представлява.  

СГП – редовно призована, не изпраща представител.   

 

АДВ. Ю.: Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ счита, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото в 

днешното съдебно заседание, поради което 

 

О П Р Е Д Е Л И: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО И ГО ДОКЛАДВА. 

 

Производството е по реда 198, ал. 4 във вр. ал. 2 от Закона за изпълнение на 

наказанията а задържането под стража (ЗИНЗС). 

 

Образувано е по жалба на К. П. С. срещу Заповед № 2 от 21.06.2021 г. на ИФ 

Началник на Затвора-С.. 

ДОКЛАДВА приложените с жалбата писмени документи. 

ДОКЛАДВА административната преписка. 

ДОКЛАДВА определение на съда от 26.10.2021 година, с което производството по 

делото е разделено и за разглеждане от настоящия съдебен състав е оставена жалбата 



срещу Заповед № 2 от 21.06.2021 г. на ИФ Началник на Затвора С.. 

ДОКЛАДВА определение на съда от 26.10.2021 година, с което жалбоподателят К. П. 

С. е освободен от заплащане на държавна такса и е отхвърлено искането му за 

предоставяне на безплатна правна помощ.  

ДОКЛАДВА определение на съда от 01.12.2021 г., с което е конституирал страните в 

производството, насрочил е открито съдебно заседание, във връзка с образуваното 

административно дело и е разпределил доказателствената тежест между страните по 

делото. 

ДОКЛАДВА молба от 15.12.2021 година от ответника, с която същият е представил 

писмени документи, с оглед задължението му, дадено от съда в определение от 

01.12.2021 година.  

 

АДВ. Ю.: Поддържам жалбата, както и представените с нея писмени доказателства. 

Не възразявам да се приеме административна преписка. Продавам искова молба за 

обезщетение за причинени неимуществени вреди по реда на ЗОДОВ с цена на иска в 

размер на сумата от 10 000,00 лева. Представям и моля да приемете 5 броя 

сертификати за завършени курсове на обучение и един брой удостоверение за 

успешно завършване на курс по КАТЕХИЗИС на доверителя ми, които доказателства 

е следвало да се вземат предвид при постановяване на обжалваната заповед и при 

издаването на становищата за жалбоподателя от длъжностните лица в 

затворническата администрация. Нямаме други доказателствени искания и няма да 

представяме други доказателства.  

ЖАЛБПООДАТЕЛЯТ С.: Поддържам жалбата. Присъединявам се към становището 

на адв. Ю..  

 

СЪДЪТ по доказателствата 

 

О П Р Е Д Е Л И: 

 

ПРИЕМА представените с жалбата, с административната преписка, с молбата на 

ответника от 15.12.2021 година, както и днес представените от страна на 

жалбоподателя писмени документи като доказателства по делото.  

 

СЪДЪТ, по отношение на представената в днешното съдебно заседание искова молба 

по реда на ЗОДОВ, настоящият съдебен състав намира, че доколкото подадената 

искова молба не се твърди да е във връзка с оспорения в настоящото производство 

административн акт и тъй като производаствата по ЗОДОВ се разглеждат от друго 

отделение на АССГ,  

 

О П Р Е Д Е Л И: 

 

 ДА СЕ ДОКЛАДВА депозираната в днешното съдебно заседание искова молба от К. 

П. С. на председателя на Административен съд София-град за образуване и 

разпределение съобразно материята.  

 

СЪДЪТ, като взе предвид изявленията на процесуалния представител на 

жалбоподателя и жалбоподателя по делото, както и липсата на други доказателствени 



искания, счита делото за изяснено от фактическа страна, поради което  

О П Р Е Д Е Л И: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО ПО СЪЩЕСТВО 

 

АДВ. Ю.: Моля да уважите депозираната от доверителя ми жалба и да отмените 

обжалваната с нея заповед на Началника на Затвора-С., като считаме, че посочените в 

жалбата подробни съображения са основателни. Моля да ми предоставите кратък срок 

за депозиране на писмени бележки. Претендирам присъждане на разноски по реда на 

чл.38, ал.2 от ЗА. 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ С.: Моля да уважите жалбата ми. Поддържам изложеното от 

адв. Ю..  

 

СЪДЪТ ПРЕДОСТАВЯ 7-дневен срок от днес на адв. Ю. за представяне на писмени 

бележки и  

 

ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ В СРОК. 

 

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 13.42 часа. 

 

 

 

СЪДИЯ: 

 

СЕКРЕТАР: 

 
  
 
 


